
 

ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 

SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2014 m. gruodžio 5 d. Nr. B1-56 

Šilutė 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-

2000; 2006, Nr. 4-102; 2013, Nr. 112-5575; 2014, Nr. 2014-13566) 85 straipsnio 2 dalimi: 

1. T v i r t i n u Šilutės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro supaprastintų 

viešųjų pirkimų taisykles (toliau – Taisyklės) (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Šilutės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuro direktoriaus 2014 m. kovo 6 d. įsakymą Nr. B1-15 „Dėl Šilutės rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“. 

3. N u s t a t a u, kad šio įsakymas 1 ir 2 punktai įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Direktorė     Virginija Vaivadaitė 

 

 

 

 

 


